

Внимание! Счет действителен до 05.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ № 8637 ПАО СБЕРБАНК г. Архангельск Банк получателя		БИК	041117601	
ИНН 2913004016 КПП 780201001		Сч. №	30101810100000000601	
ООО "Малодвинье"		Сч. №	40702810104240102078	
Получатель	Оплата по заказу клиента №УТ-3393	Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К26080МУТ 0033930006	Рез. поле
Назначение платежа				

Коммерческое предложение от 5 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "Малодвинье", ИНН 2913004016, КПП 780201001, 194100, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г. муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д. 77, стр. 1, кв. 254, тел.: +7 (921) 671-77-55

Покупатель: ФКУ ИК-4 УФСИН РОССИИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 2904009748, КПП 290401001, 165302, Архангельская обл, р-н Котласский, г. Котлас, ул. Чиркова, дом 35, тел.: +8 (81837) 2-44-73

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма без скидки	Скидка	Сумма
1		Труба профильная 40x20x3,0 (Труба профильная 40x20x3,0 (6x6,0))	36	м	255,15	9 185,40	885,40	8 300,00
2		Полоса 40x4 (Полоса 40x4 (6,0))	6	м	162,00	972,00	72,00	900,00

Итого: 10 157,40 957,40 9 200,00

В т.ч. НДС (22%): 1 659,02

Итого с НДС: 9 200,00

Всего наименований 2, на сумму 9 200,00 RUB

Девять тысяч двести рублей 00 копеек

Директор

подпись

Ежов В. Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Островерхова О. В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Ежов И. В.

расшифровка подписи

ФКУ ИК-4 УФСИН РОССИИ
ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
Вх. № 5456
на 1 л. прил. 1 л.
06 АВГУСТА 2026 г.

Внимание! Счет действителен до 05.08.2026.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпущается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.



Образец заполнения платежного поручения

АРХАНГЕЛЬСКОЕ ОТДЕЛЕНИЕ N 8637 ПАО СБЕРБАНК г. Архангельск Банк получателя		БИК	041117601	
ИНН 2913004016 КПП 780201001		Сч. №	30101810100000000601	
ООО "Малодвинье"		Сч. №	40702810104240102078	
Получатель		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат.
		Код	3К26080МУТ 0033960002	Рез. поле
Оплата по заказу клиента №УТ-3396				
Назначение платежа				

Счет на оплату № УТ-3396 от 5 августа 2026 г.

Поставщик: ООО "Малодвинье", ИНН 2913004016, КПП 780201001, 194100, Город Санкт-Петербург, вн.тер.г: муниципальный округ Сампсониевское, пр-кт Большой Сампсониевский, д. 77, стр. 1, кв. 254, тел.: +7 (921) 671-77-55

Покупатель: ФКУ ИК-4 УФСИН РОССИИ ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 2904009748, КПП 290401001, 165302, Архангельская обл, р-н Котласский, г. Котлас, ул. Чиркова, дом 35, тел.: +8 (81837) 2-44-73

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	Количество		Цена	Сумма
1	Б5329; DIN	Болт с шестигранной гол. 10* 80 оцинк. ГОСТ 7798 полная резьба (Болт с шестигранной гол. 10* 80 оцинк. ГОСТ 7798 полная резьба ())	50	шт	18,00	900,00
2	DIN 934 M10	Гайка M10 оцинк. DIN 934 (Гайка M10 оцинк. DIN 934 ())	50	шт	6,00	300,00
3	DIN 9021 M10	Шайба плоская 10 увелич. оцинк. (10шт/уп) (Шайба плоская 10 увелич. оцинк. (10шт/уп) ())	5	шт.	53,00	265,00

Итого: 1 465,00

В т.ч. НДС (22%): 264,19

Итого с НДС: 1 465,00

Всего наименований 3, на сумму 1 465,00 RUB

Одна тысяча четыреста шестьдесят пять рублей 00 копеек

Директор

подпись

Ежов В. Н.

расшифровка подписи

Бухгалтер

подпись

Островерхова О. В.

расшифровка подписи

Менеджер

подпись

Шемякина Н. А.

расшифровка подписи

ФКУ ИК-4 УФСИН РОССИИ

ПО АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

Вх. № 5442

на 1 л. прил. - л.

06 АВГУСТА 2026 г.